

# Jest decyzja w sprawie północnej obwodnicy Krakowa

2016-12-06

Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska zakończył postępowanie odwoławcze od decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji pn. „Budowa północnej obwodnicy Krakowa”

Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska zakończył postępowanie odwoławcze od decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji pn. „Budowa północnej obwodnicy Krakowa”.

Organ drugiej instancji, czyli Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska skorygował warunki określone w kilku punktach decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie, a w pozostałej części utrzymał w mocy zaskarżoną decyzję. Zmiany dotyczą m.in. planowanej wycinki i nasadzeń roślin, nadzoru przyrodniczego, zakresu ponownej oceny, lokalizacji ekranów akustycznych, parametrów przejść i przepustów dla zwierząt, zabezpieczeń placu budowy.

Decyzję dla przedsięwzięcia pn. „Budowa północnej obwodnicy Krakowa” Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie wydał 15 stycznia 2016 r. Odwołania wniosły stowarzyszenia, firmy i osoby prywatne, które wnioskowały o uchylenie decyzji w całości i przekazanie sprawy do ponownego rozpatrzenia.

W toku prowadzonego postępowania organ drugiej instancji przeprowadził dodatkowe postępowanie wyjaśniające, w ramach którego inwestor przedłożył jednolitą wersję raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

Organ odwoławczy nie znalazł podstaw do uchylenia w całości decyzji organu I instancji z 15 stycznia 2016 r. o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa północnej obwodnicy Krakowa” i skierowania sprawy do ponownego rozpatrzenia. Decyzja Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z 30 listopada 2016 r. jest ostateczna. Stronom niezadowolonym z rozstrzygnięcia służy skarga wnoszona na piśmie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, za pośrednictwem Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.

Zawiadomienie o decyzji GDOŚ znajduje się w [Biuletynie Informacji Publicznej GDOŚ](#).